
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 

від 16 жовтня 2012 року                                 № 1989 
 
 

Про внесення змін до Положення про  
Головне управління житлово-комунального  
господарства Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської  
міської ради від 24 лютого 2011 року № 199 

 
 
Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 29 Закону України 
„Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”, у 
зв’язку з перейменуванням вул. Карла Маркса на вул. Велику Перспективну 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

 
Внести зміни до пункту 1.8. розділу 1 „ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ” 

Положення про Головне управління житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2011 року № 199, зареєстрованого Державним 
реєстратором 04.04.2011, номер запису 14441050004003412, та затвердити 
його в новій редакції, що додається.   
 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 

 
 
 

Кривенко 24 84 55 

 



  

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Рішення Кіровоградської  
міської ради  
16 жовтня 2012 року 
№ 1989 
 

 
 

З М І Н И 
до Положення про Головне управління  

житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради 
 
 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 
1.8. Місце знаходження управління: Україна, 25022, Кіровоградська 

область, місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, будинок 41. 
 
 
Ці зміни є невід’ємною частиною Положення про Головне управління 

житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого                  
2011 року № 199, зареєстрованого Державним реєстратором 04.04.2011, номер 
запису 14441050004003412. 

 
 
 
Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства       О.Хачатурян 

 


